
Zápis z 6. schůze Kontrolní komise ČŽL 

 Datum:                 19.5.2011 

Místo konání:      hřiště Radotín 

Přítomny:             K.Trčková 

                            J.Řeháková 

                            A.Králíčková 

                            L. Růžková 

Omluvena :          H. Putnová  

 Projednáno: 

1.     Zpráva pro VV 

KK upozorňuje na dodržování pravidelných termínů pro konání schůzí VV a žádá o informování svých 
členů o čase a místě konání jeho další schůze. 

2.       Disciplinární řízení 

Na základě několika podnětů a diskuze na internetové konferenci dala KK podnět k zahájení 
disciplinárního řízení s týmem LCC Chicks. Předsedkyně disciplinární komise Jana Palajíčková vzala 
tento podnět na vědomí a dle disciplinárního řádu ho do 14 dnů DK projedná na své schůzi. 
   

3.       Zápis KLPR 

KK vzala na vědomí 5.zápis ze schůze KPLR, který upřesňoval některé pravidla účasti a počtu hráček 
při zápasech NŽLL. KK vyslovuje názor, že by pravidla měla být jasně stanovena již před začátkem 
ligové soutěže a neměla by se v průběhu ligy měnit. Aby se příště předešlo možným rozporům, 
doporučuje všechny sporné otázky a pravidla podrobit široké diskuzi, např. v rámci Kongresu ČŽL.   

 

 

 

.V Praze 20.5.2011 

 Zapsala:                               K.Trčková 

 

 


